
 
Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 

(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 
v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  

na akci: 
 

 „ Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Komenského 668, Ostrava - Poruba “ 
 

ze dne 19.03.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 1 

ELEKTRO – FA.PAVELEK, s.r.o. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Ostravská 327/54, Komárov, 747 70 Opava 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 
 

IČO 
 

603 22 195 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Celní úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právníckých osob nebyl doložen 
RT – jednatele doložen zed ne 12.3.2013 
Potvrzení FÚ – ze dne 14.3.2013 
Potvrzení CÚ – ze dne 12.3.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne 12.3.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 23.1.2013  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen Výpis z živnostenského rejstříku ze 
dne 13.3.2013  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, ale doloženo prohlášením 

 
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 5 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

Doložen seznam stavebních prací 



− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o řádném plnění stavebních prací 
OHL ŽS, a.s. – podepsáno 
 
12.3.2013 
 
Žel.stanice Ostrava – Hlavní nádraží – 
kompletní dodávka, montáže elektroinstalací 
(vedení silnoproudových a slaboproudových 
instalací, osvětlení fasády, měření a 
regulace). 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o řádném plnění stavebních prací 
OHL ŽS, a.s. – podepsáno 
 
12.03.2013 
 
ÚSP pro mládež, Hlučín – kompletní 
provedení dodávky, montáže (demontáže) 
elektroinstalací – silnoprpoud, slaboproud, 
rozvody 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 
 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o řádném provedení stavebních 
prací 
TEVA Industries s.r.o., Solný Radomír – 
podepsáno 
12.3.2013 
 
Sídlo TEVA Opava – Komárov, 
elektroinstalace, slaboproudy, signalizace 
dveří 

 
 

 

Uchazeč neprokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Komenského 668, Ostrava - Poruba “ 
 

ze dne 19.03.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 2 

HUDECZEK SERVICE, s.r.o. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Albrechtice, ul.Stonavská 287, PSČ 735 43 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 
 

IČO 
 

47682639 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Celní úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
 
Nebyly doloženy žádné z požadovaných 
dokladů 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 26.2.2013  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen živnostenský list ze dne 13.5.2002 
platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se 

 
 
 
Prokázání 
technických 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 5 000 000,- Kč bez DPH, 

Doložen seznam stavebních prací 
Požadované reference nebyly doloženy 

osvědčeními objednatelů. Reference 
uvedeny v seznamu nedosahovaly 
požadované finanční úrovně 



každá zakázka 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

 

předpokladů 

 
 

 

Uchazeč neprokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Komenského 668, Ostrava - Poruba “ 
 

ze dne 19.03.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 3 

TRIMR s.r.o. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Sokola Tůmy 1536/5, Hulváky, 709 00 Ostrava 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 
 

IČO 
 

146 16 238 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právníckých osob ze dne 11.3.2013 
RT – jednatele doložen ze dne 11.3.2013 
RT –jednatele doložen ze dne 22.11.2012, což 
je v delší lhůtě než 90 dnů – požadavek 
nesplněn 
Potvrzení FÚ – ze dne 14.3.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne 06.3.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 14.03.2013  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen Výpis z živnostenského rejstříku ze 
dne 14.3.2013  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se,  

 
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 5 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

Doložen seznam stavebních prací 



− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o řádném plnění zakázky 
 
Ing. Jan Sniegon – IMOS Brno 
 
 
11.3.2013 
 
Dodávka a montáž silnoproudé 
elektroinstalace, měření a regulace, 
elektrická zabezpečovací signalizace, 
elektrická požární signalizace, ozvučení, 
telefonní rozvody, nabíjecí stanice, reklamní 
pylon 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o řádném plnění zakázky 
 
Marek Podzemný, ředitel divize VOKD 
 
 
13.10.2011 
 
Rekonstrukce budovy jazykové školy pro 
potřeby KÚ – dodávka a montáž silnoproudé 
elektroinstalace, měření a regulace 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o řádném plnění zakázky 
 
Ing. Josef Kurka – VŠB TU Ostrava 
 
 
8.3.2013 
 
Rekonstrukce rozvoden NN,VN a trafostanice 
v návaznosti na přechod z 10 kV na 22 kV síť 

 
 

 

Uchazeč neprokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Komenského 668, Ostrava - Poruba “ 
 

ze dne 19.03.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 4 

EB-BRNO, spol. s r.o. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Brno, Pražákova 52, PSČ 619 00 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 
 

IČO 
 

269 58 635 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Městská správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právníckých osob ze dne 5.3.2013 
RT – jednatele doložen ze dne 25.2.2013 
RT –jednatele doložen ze dne 5.3.2013, 
Potvrzení FÚ – ze dne 11.2.2013 
Potvrzení MSSZ – ze dne 27.2.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 31.01.2013  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen živnostenský list ze dne 18.3.2005 
platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, doloženo prohlášením 

 
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 5 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

Doložen seznam stavebních prací 



− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o řádném plnění zakázky 
 
Ing. Ivo Jiřík, Unistav, a.s. 
 
 
12.3.2013 
 
ČZU-výstavba MENZY - Elektromontážní 
práce a dodávky 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o řádném plnění zakázky 
 
Ing. Ivo Jiřík, Unistav, a.s. 
 
 
12.3.2013 
 
Multifunkční inf.a vzdělávací centrum UJEP – 
elektromontážní práce a dodávky 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o řádném plnění zakázky 
 
Ing. Prachař, Staeg s.r.o. 
 
 
12.3.2013 
 
MZLU – Rozvody NN, VO, sl.koridor 4-
6.etapa, elektromontážní práce a dodávka 

 
 

 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Komenského 668, Ostrava - Poruba “ 
 

ze dne 19.03.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 5 

Alarm K+K elektronika s.r.o. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Ostrava – Hulváky, Blodkova 143/24, PSČ 709 
00 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 
 

IČO 
 

258 42 765 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právnických osob není doložen 
RT – jednatele doložen ze dne 6.3.2013 
Potvrzení FÚ – ze dne 13.3.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne 7.3.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 6.3.2013  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doložen živnostenský list ze dne 4.11.2004 
platný  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se,  

 
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 5 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

Doložen seznam stavebních prací 



− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení  
 
Ing. Zdeněk Maďa, Trestles a.s. 
 
 
20.8.2012 
 
Trestles a.s. – rekonstrukce elektroinstalace 
provozu a kanceláří 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení  
 
Ing. Miroslav Stark – THERM vamo s.r.o. 
 
 
20.10.2010 
 
Dům pro seniory- realizace výpočetní a 
slaboproudé techniky 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení  
 
Mgr. Radim Žižka, ZŠ Šenov 
 
 
20.10.2011 
 
Rekonstrukce elektroinstalace pavilonu školy 

 
 

 

Uchazeč neprokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Komenského 668, Ostrava - Poruba “ 
 

ze dne 19.03.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 6 

OHL ŽS, a.s. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Burešova 938/17, Veveří 602 00 Brno 

Právní forma Akciová společnost 
 

IČO 
 

463 42 796 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

Doložen Certifikát č.28/2012 – system 
certifikovaných stavebních dodavatelů ze dne 
22.1.2013  
Plně  nahrazuje základní kvalifikaci 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 21.1.2013  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doloženo v rámci ceftifikátu  

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se,  

 
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 5 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

Doložen seznam stavebních prací 



− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční list 
 
Ing. Vladimír Vaněk – FN Olomouc 
 
 
2.9.2011 
 
Operační sály dětské chirurgie – nové rozvody 
medicinálních plynů, silnoproudu, 
slaboproudu 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení objednatele 
 
Ing. Vladimír Kotek, MBA – VUT v Brně 
 
 
10.4.2012 
 
Novostavba školského objektu fakulty 
Elektrotechniky a komunikačních technologií 
VUT v Brně – včetně elektroinstalace – 
instalace CŘS 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

REFERENCE 
 
FN Ostrava – odbor technicko provozní 
 
 
7.12.2010 
 
Celková rekonstrukce pavilonu 
radioterapeutické kliniky – včetně 
elektroinstalace  

 
 

 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Komenského 668, Ostrava - Poruba “ 
 

ze dne 19.03.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 7 

Beskydská stavební, a.s. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Třinec, Frýdecká 225, PSČ 739 61 

Právní forma Akciová společnost 
 

IČO 
 

286 18 891 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právnických osob ze dne 27.2.2013 
RT – jednatele doložen ze dne 28.1.2013 
RT – jednatele doložen ze dne 7.2.2013 
RT – jednatele doložen ze dne 31.1.2013 
Potvrzení FÚ – ze dne 28.2.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne 28.2.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 30.1.2013  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doloženo výpisem z živnostenského rejstříku 
ze dne  30.1.2013 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, doloženo 

 
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 5 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

Doložen seznam stavebních prací 



− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční list 
 
Ing. Tomáš Jelínek, jednatel 
 
 
2.9.2010 
 
Revitalizace výrobního areálu Jelínek – 
kompletní rekonstrukce včetně elektroprací 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční list 
 
Tomáš Hanzel – primátor Karviné 
 
 
20.1.2011 
 
Rekonstrukce KD Družba – kompletní 
rekonstrukce včetně elektroprací 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Referenční list 
 
Svatopluk Valošek, policie ČR KŘ 
 
 
2.10.2012 
 
Nástavba 3.NP a stavební úpravy na OO PČR 
Ostrava – Hrabůvka – provedení stavby 
včetně elektroprací  

 
 

 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Komenského 668, Ostrava - Poruba “ 
 

ze dne 19.03.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 8 

MORYS s.r.o. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Paskov, ul. Rudé armády č.p.247, okres 
Frýdek-Místek PSČ 739 21 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 
 

IČO 
 

428 64 771 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právnických osob ze dne 11.3.2013 
RT – jednatele doložen ze dne 1.2.2013 
Potvrzení FÚ – ze dne 13.2.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne 13.2.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 4.2.2013  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doloženo výpisem z živnostenského rejstříku 
ze dne  7.8.2012 - platné 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se,  

 
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 5 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

Doložen seznam stavebních prací 



− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o řádném provedení stavebních 
prací 
 
Ing. Dalibor Kanclíř - MMO 
 
 
24.5.2011 
 
Rekonstrukce rozvodny NA ČSA – kompletní 
dodávka a montáž elektroinstalace 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení objednatele o řádném plnění 
zakázky 
 
Ing. Jaroslav Palas – hetman MSK 
 
 
4.10.2011 
 
Nemocnice ve Frýdku-Místku – energo 
centrum a zvýšení standardu dodávek 
elektrické energie 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Reference prokázána subdodavatelem: 
HOLONA&POŠTULKA ELEKTROMONTÁŽE 
s.r.o. na základdě smlouvy o poskytnutí 
subdodávky ze dne 14.3.2013 
Referenční list 
 
TEMAR spol. s r.o. – Petr Vank 
 
 
10.11.2012 
 
Střední škola hotelnictví a gastronomie 
Frenštát pod Radhoštěm – rekonstrukce 
rozvodů elektroinstalace a hromosvodů  

 
 

 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 



 

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
(příloha Protokolu o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení  
na akci: 

 

 „ Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Komenského 668, Ostrava - Poruba “ 
 

ze dne 19.03.2013 

Pořadové číslo uchazeče 
 

uchazeč č. 9 

VAMOZ – srvis, a.s. Obchodní firma nebo název (právnická osoba) 
 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická 
osoba)  

 

Sídlo (právnická osoba) 
 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

Obránců míru 523/30, Vítkovice, 703 00 
Ostrava 

Právní forma Akciová společnost 
 

IČO 
 

258 48 461 

Prokázání 
základních 
kvalifikačních 
předpokladů  

Rozepsat veškeré 

požadované doklady: 

Čestné prohlášení 
RT – právnických osob 
RT- jednatele 
Finanční úřad 
Okresní správa sociálního 
zabezpečení 

ČP- doloženo a podepsáno 
RT – právnických osob ze dne 17.1.2013 
RT – jednatele doložen ze dne 12.3.2013 
Potvrzení FÚ – ze dne 8.1.2013 
Potvrzení OSSZ – ze dne 4.1.2013 

výpis z obchodního rejstříku 
stáří max. 90 dní, je-li v něm 
uchazeč zapsán  

Doložen ze dne 6.3.2013  
 

Prokázání  
profesních 
předpokladů 

doklad o oprávnění 
k podnikání  
 

Doloženo živnostenský listem ze dne  
1.6.2000 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Nepožadovalo se, doloženo 

 
 
 
Prokázání 
technických 
předpokladů 

Seznam min.3 stavebních 
prací (zakázek) za posledních 
5 let a osvědčení objednatelů 
(min. požadavek zadavatele 
je 5 000 000,- Kč bez DPH, 
každá zakázka 

Doložen seznam stavebních prací 



− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o provedení stavby 
 
Kamil Vrubl – výkonný ředitel Vítkovice Aréna 
 
 
15.11.2012 
 
Rekonstrukce ledové plochy – včetně 
elektroinstalace 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Reference 
 
Svatopluk Madry – STASPO spol. s r.o. 
 
 
30.5.2010 
 
Obchodně servisní středisko – včetně zařízení 
pro vytápění, vzduchotechniku, 
zdravotechniku a elektroinstalaci 

− název dokladu 
 

− označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

 

− datum vyhotovení 
 

− označení  stavebních prací 
poskytnutých 
dodavatelem 

 

Osvědčení o provedení stavby 
 
Ing. Peter Baranec – THT Ostrava CZ, 
Mezinárodní letiště 
 
11.5.2010 
 
Novostavby firmy THT Ostrava CZ, a.s. včetně 
včech zařízení a elektroinstalace  

 
 

 

Uchazeč prokázal kvalifikaci  

 
 

 

 

 

 


